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4CD113
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2 m²
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18 m²

10 m²
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19 m²

ACCUEIL

TECHNIQUE

OPEN SPACE
14 pers.

4C103
232 m²

OPEN SPACE
41 pers.

COMPACTUS

(6.5 m²)

(5.6 m²)5 pers.

(5.6 m²)
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11 m²
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28 m²

6 pers.
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17 m² 4B056

25 m²

(10.5 m²)2 pers.
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(8.2 m²)

(6.25 m²)
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4 pers.
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14 m² BUBBLE
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H: 370
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H: 255
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(5 m²)
4 pers.

4BW03
13 m²

110
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110

3x Espace acoustique individuel

SALLE DE REUNION
8 pers.

376

Copieur
BUBBLE
3 pers.

4B184
7 m²

318

(5.2 m²)
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5
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130

130

194
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5

44
5

16
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Enlever la cloison amovible (panneau fermé) et mettre une cloison amovible vitrée

Elever la cloison modulaire vitrée

29
0

Nouvelle cloison en gyproc 1M80 H.

Nouvelles cloisons en gyproc

Enlever la cloison amovible (panneau fermé)
et mettre une cloison amovible vitrée

EN ATTENTE=Nouvelle cloison
modulaire

Nouvelles cloisons modulaires

Nouvelles portes avec partie
vitrée latérale

Nouvelles portes avec partie
vitrée latérale

Nouvelles portes avec partie
vitrée latérale

Nouvelles cloisons modulaires

Nouvelle cloison modulaire

Nouvelle cloison modulaire

Nouvelle cloison modulaire

Nouvelle cloison modulaire
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Espace acoustique informel de réunion
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1508080258
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4BD183
2 m²

29
5

194

128

89

Nouvelles cloisons en gyproc

5H. : 198cm
A5_120_47

A4_120_47

A3_80_47

3H. : 110cm

4H. : 150cm
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